Município de Chorrochó/BA. 

Favorecida: MATHEUS SILVA ROQUE ME (MATHEUS DO ACORDEON). 

CNPJ Nº. 36.090.401/0001-27. 

Prazo de Execução: Até 31/12/2025. 

Data da Apresentação:       20/12/2025 

Vigência: 17/12/2025 até 31/12/2025. 

Valor Total: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

Fundamento Legal: Art. 74, §2° inciso II, da Lei Federal nº. 14.133/21. 

Justificativa anexa nos autos do processo de inexigibilidade de licitação nº. 063/2025. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no